
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2024, de la Universi-
tat Politècnica de València, per la qual es publiquen les 
llistes definitives de persones admeses i l’òrgan tècnic 
de selecció relatiu al procés excepcional d’estabilització 
pel sistema de concurs oposició d’accés al grup A, sub-
grup A1, sector administració especial, categoria/escala 
tècnic superior de suport a la investigació (perfil gestor) 
en l’àrea gestió investigació (codi: 2022/P/FC/C/40). 
[2024/5602]

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
definitivas de personas admitidas y el órgano técnico de 
selección relativo al proceso excepcional de estabilización 
por el sistema de concurso-oposición de acceso al grupo 
A, subgrupo A1, sector administración especial, catego-
ría/escala técnico superior de apoyo a la investigación 
(perfil gestor) en el área gestión de investigación (código: 
2022/P/FC/C/40). [2024/5602]

No habiendo ninguna persona aspirante excluida para participar 
en las pruebas selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del 
grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría/escala 
técnico superior de apoyo a la investigación (perfil gestor) por el siste-
ma de concurso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base 
quinta de la resolución de 23 de diciembre de 2022 (DOGV 29.12.2022) 
por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el 

anexo I de esta resolución. En esta misma lista se indica las personas 
aspirantes admitidas que, por no cumplir el requisito de certificación 
de competencia lingüística, deben realizar con carácter obligatorio y 
eliminatorio la prueba previa de conocimientos de inglés.

Segundo
A través de la microweb de la Vicegerencia de Recursos Huma-

nos y Estructura Organizativa https://www.upv.es/entidades/SRH/
pas/1207726normalc.html, sede electrónica y Blog del Servicio de Ges-
tión de Personal técnico, de gestión, y de administración y servicios, 
mediante acuerdo del órgano técnico de selección se publicará la fecha, 
hora y lugar de realización de la prueba previa de inglés, así como la del 
primer ejercicio de la fase oposición.

Tercero
Las personas aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante 

la presentación del DNI, NIE, pasaporte o permiso de conducir emitido 
en España, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compul-
sadas o cotejadas de dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de 
la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dis-
positivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc.) con acceso a 
internet.

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 10 de junio de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

Atés que no hi ha cap persona aspirant exclosa per a participar en 
les proves selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup 
A, subgrup A1, sector administració especial, categoria/escala tècnic 
superior de suport a la investigació (perfil gestor), pel sistema de con-
curs oposició i de conformitat amb el que disposa la base cinquena de la 
Resolució de 23 de desembre de 2022 (DOGV 29.12.2022) per la qual 
es convoquen aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses que figura en l’an-

nex I d’aquesta resolució. En aquesta mateixa llista s’indica les per-
sones aspirants admeses que, per no complir el requisit de certificació 
de competència lingüística, han de realitzar amb caràcter obligatori i 
eliminatori la prova prèvia de coneixements d’anglès.

Segon
A través del microweb de la Vicegerencia de Recursos Humans 

i Estructura Organitzativa https://www.upv.es/entidades/SRH/
pas/1207726normalc.html, sede electrònica i Blog del Servei de Gestió 
de Personal tècnic, de gestió, i d’administració i serveis, mitjançant 
acord de l’òrgan tècnic de selecció es publicarà la data, hora i lloc de 
realització de la prova prèvia d’anglès, així com la del primer exercici 
de la fase oposició.

Tercer
Les persones aspirants han d’acreditar la personalitat mitjançant la 

presentació del DNI, NIE, passaport o permís de conduir emès a Espa-
nya, i, amb aquesta finalitat, no són vàlides les fotocòpies compulsades 
o acarades dels documents esmentats.

Així mateix es comunica a aquest personal que per a la realització 
de la prova haurà d’anar proveït de llapis grafit número 2, goma d’es-
borrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera s’indica que no podran accedir a l’aula amb 
dispositius electrònics (tauleta, rellotges intel·ligents, etc.) amb accés 
a internet.

Quart
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selec-
tives, tal com figura en l’annex II de la present resolució.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 10 de juny de 2024.– El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: José Esteban Capilla Romá.



ANEXO I

Lista definitiva de personas admitidas

Lista definitiva de personas admitidas– exentas prueba previa cono-
cimiento inglés

Apellidos y nombre NIF

Alemany Bordera, Ana ****983**

Aller Moran, Pablo Miguel ****297**

Alonso-Monasterio Fernández, Pau ****589**

Andrés Sebastián, Rosa M.ª ****957**

Bataller Perello, Eva ****430**

Bielsa Ferrando, Laia ****796**

Carreras Llisterri, Julio Guillermo ****867**

Castelblanque Soriano, M.ª Lourdes ****638**

Castillo Rodríguez, Jesica Tamara ****007**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Cubel Barea, Elsa M.ª ****837**

Daries Fontana, María Antonia ****586**

Esparza Manzano, Miguel ****924**

García Pérez, María Cristina ****417**

García Suárez, Carlos ****168**

Gil Pérez, Aída ****507**

Godoy Reyes, Tania Mariel ****280**

Martínez Jiménez, David ****217**

Moreno Mercer, Jane Maria ****620**

Navarro Milla, Isidora ****069**

Pérez Olmedilla, Marcos ****688**

Ruiz Sancho, Maria Paz ****102**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Simón Soria, María Victoria ****731**

Lista definitiva de personas admitidas– con prueba previa conoci-
miento inglés

Apellidos y nombre NIF

Abad Rodríguez, Cristina ****349**

Aguilar Moreno, Estefanía ****092**

Arnal Parada, María Jesús ****256**

Carreño Sánchez, Amanda María ****745**

Colmenar González, Inmaculada ****533**

Colomer Rosell, Ernesto Alejandro ****625**

Estruch Giner, Verónica ****090**

Ferriol Gabarda, María Carmen ****219**

Fornés Mifsud, Clara ****746**

Gilabert Sansalvador, Laura ****110**

Guzmán Castillo, Paola Fernanda ****689**

Labarile, Antonella ****209**

Laurin Ferrer, Maria Del Carmen ****207**

Marco Sanchis, Ana ****098**

Martínez Cuartero, Marta ****620**

Martínez Piqueras, María ****566**

ANNEX I

Llistat definitiu de persones admeses

Llistat definitiu de persones admeses – exemptes prova prèvia de 
coneixements d’anglès.

Cognoms i nom NIF

Alemany Bordera, Ana ****983**

Aller Moran, Pablo Miguel ****297**

Alonso-Monasterio Fernández, Pau ****589**

Andrés Sebastián, Rosa M. ****957**

Bataller Perello, Eva ****430**

Bielsa Ferrando, Laia ****796**

Carreras Llisterri, Julio Guillermo ****867**

Castelblanque Soriano, M. Lourdes ****638**

Castillo Rodríguez, Jesica Tamara ****007**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Cubel Barea, Elsa M. ****837**

Daries Fontana, María Antonia ****586**

Esparza Manzano, Miguel ****924**

García Pérez, María Cristina ****417**

García Suárez, Carlos ****168**

Gil Pérez, Aída ****507**

Godoy Reyes, Tania Mariel ****280**

Martínez Jiménez, David ****217**

Moreno Mercer, Jane Maria ****620**

Navarro Milla, Isidora ****069**

Pérez Olmedilla, Marcos ****688**

Ruiz Sancho, Maria Paz ****102**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Simón Soria, María Victoria ****731**

Llista definitiva de persones admeses– amb prova prèvia de conei-
xements d’anglès

Cognoms i nom NIF

Abad Rodríguez, Cristina ****349**

Aguilar Moreno, Estefanía ****092**

Arnal Parada, María Jesús ****256**

Carreño Sánchez, Amanda María ****745**

Colmenar González, Inmaculada ****533**

Colomer Rosell, Ernesto Alejandro ****625**

Estruch Giner, Verónica ****090**

Ferriol Gabarda, María Carmen ****219**

Fornés Mifsud, Clara ****746**

Gilabert Sansalvador, Laura ****110**

Guzmán Castillo, Paola Fernanda ****689**

Labarile, Antonella ****209**

Laurin Ferrer, Maria Del Carmen ****207**

Marco Sanchis, Ana ****098**

Martínez Cuartero, Marta ****620**

Martínez Piqueras, María ****566**



Moreno Soldado, Salvador ****059**

Noverques Medina, Aina ****633**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Rubio Arraez, Susana ****670**

ANEXO II

Órgano técnico de selección

Órgano técnico titular:

Presidenta
María Belén Picó Sirvent, funcionaria de carrera, 
catedrática de universidad de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal primera
Ana María Pérez de Castro, funcionaria de carrera, 
profesora titular de universidad de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal segunda
Susana García de la Puente Molinero, funcionaria de 
carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal tercero
Francisco Javier Soler Soriano, funcionario de 
carrera, técnico superior de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal cuarto
Julio Antonio Lajara Asensio, funcionario de carrera, 
técnico superior de apoyo a la investigación de la 
Universitat Politècnica de València

Órgano técnico suplente:

Presidente
Salvador Coll Arnau, funcionario de carrera, profesor 
titular de universidad de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal primero
Eduardo Tomás Dolado, funcionario de carrera, 
técnico superior de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segunda
Concepción de María Ginestar Peiro, funcionaria de 
carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal tercero
Carlos Alfonso García Meseguer, funcionario de 
carrera, técnico superior de apoyo a la investigación 
de la Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto
Mario Lledó Silla, funcionaria de carrera, técnica 
superior de apoyo a la investigación de la Universitat 
Politècnica de València

Moreno Soldado, Salvador ****059**

Noverques Medina, Aina ****633**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Rubio Arraez, Susana ****670**

ANNEX II

Òrgan tècnic de selecció

Òrgan tècnic titular:

Presidenta
María Belén Picó Sirvent, funcionària de carrera, 
catedràtica d’universitat de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal primera
Ana María Pérez de Castro, funcionària de carrera, 
professora titular d’universitat de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal segona
Susana García De La Puente Molinero, funcionària 
de carrera, tècnica superior de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal tercer
Francisco Javier Soler Soriano, funcionari de 
carrera, tècnic superior de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal quart
Julio Antonio Lajara Asensio, funcionari de carrera, 
tècnic superior de suport a la investigació de la 
Universitat Politècnica de València

Òrgan tècnic suplent:

President
Salvador Coll Arnau, funcionari de carrera, 
professor titular d’universitat de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal primer
Eduardo Tomás Dolado, funcionari de carrera, 
tècnic superior de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segona
Concepción de María Ginestar Peiro, funcionària 
de carrera, tècnica superior de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal tercer
Carlos Alfonso García Meseguer, funcionari de 
carrera, tècnic superior de suport a la investigació 
de la Universitat Politècnica de València

Vocal quart
Mario Lledó Silla, funcionari de carrera, tècnic 
superior de suport a la investigació de la Universitat 
Politècnica de València


		2024-06-13T13:50:05+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




